


FONDO  FIJO  N° 3 CHEQUE N° 3317526   RESOLUCION EXENTA  N° 122 del 09.03.2021 $ 0 $ 112.545 $ 112.545

SALDO MES ANTERIOR $ 27.455 $ 140.000

05.03.2021 COMPROBANTE 586 COPIA ESCRITURA ALBERTO GALILEA SOLA $ 7.000 $ 133.000

05.03.2021 BOLETA 197321726 MEDICAMENTOS BOTEQUIN FARMACIA AHUMADA SPA $ 11.180 $ 121.820

08.03.2020 BOLETA 207 COPIAS LLAVES GOBERNADOR (S) SONIA CALDERON REBOLLEDO $ 8.200 $ 113.620

19.03.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA FEBRERO LILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 108.620

31.03.2021 BOLETO 2377 PEAJES TRONCAL QUEPE RUTA DE LA ARAUCANIA S.A. $ 2.700 $ 105.920

31.03.2021 BOLETO 2313 PEAJES TRONCAL QUEPE RUTA DE LA ARAUCANIA S.A. $ 2.700 $ 103.220

31.03.2021 POLIZA 76581333-0 SOAP BCI VEHICULO INST. GLGLK 33 BCI SEGUROS $ 8.090 $ 95.130

31.03.2021 POLIZA 76581395-0 SOAP BCI VEHICULO INST. LXDF 20 BCI SEGUROS $ 5.390 $ 89.740

$ 89.740

$ 89.740

$ 89.740

$ 89.740

$ 89.740

$ 89.740

$ 89.740


